## Index in Repetitiones, Allegationes

Opinio quæ faverit restamento tempore tenenda est, R.l. vni. C. quand. non per part. n.10. Opinio communis quando sicut sequenda, necne, c.12. n.3. & 45. Oppositione facta alicui capellaniæ acquiritur ius opponenti, c.1.n.20. Ordinatus non potest communicationem ultimarum voluntatum facere, sed solus Papa de plenitudine potestatis, c.4.n.25. Ordinatus præcepit habentibus plura beneficia in suo Episcopatu, ut infra certum terminum exhibeant dispensationes quarum auctoritate possident dicta beneficia, c.10.n.6. Ordo religionis societatis Iesu nouiter est institutus an.50. nondum elapsus, & a sancta sede Apostolica est approbatus, ut referunt in sacro Concil. Trid. c.5.n.24. Ordo datus inter primo nominatos seruari debet inter reliquos substitutos, c.13.n.10. Ordo datus in la. diu pio, & in venditione, ff. de re iud. si omitterit, an sic ipso iure nullum, quod agitur, vel per appellatio- nem revocandum, c.19.n.9. Ordo scripturæ designat ordinem voluntatis & processus, c.6.n.10. Oriundus ex Episcopatu vbi est beneficium præterit alienigenæ, c.2.n.25. Oriundus idoneus preferitur to. scico, c.2.n.24. Ostendens donationem irre vocabilem accep- tam habet intentionem suam fundatam titulo habile, & à iure approbat ad transla- tionem dominij, c.14.n.1. P. Acta nouissima ex intervallo facta non sit contraria primitis valent ambo, c. 18.n.60. Pacto effici potest, ut in casibus, in quibz ex sentienti arbitri non nascitur actio appellatur ab ea sumendo appellationem large, & improprie, R.l. nemo, 445. Factum apotitum in contractu feudi vel emphytosis, nempe, quod possit alienari libere, valer, & est seruandus tenor inue- stiture, secundum communem, nos vero contra, c.12.n.38. Factum contra substantiam contractus non valer, immo rejicitur, c.12.n.38. Pactum de retrovendendo conceptum verbis obliquis, vel redditu vel restituendu, vel similib. est personale, & non sequitur ter- tium rei possessorum secundum verbi direc- tis concipiatur, vtpat, quod si res sit in- empta: ut in pacto legis commissoria, vel adiectionis in dñm, c.17.n.1. Pactum de retrovendendo ex parte vendito- ris transit ad heredes, etiam si non exprimatur, c.12.n.4. Pactum de non alienando cum hypotheca generali, an impedit dominij translatio- nem, R.l. nemo, n.57. & 58. Pactum inter contrahentes, ut quis inge- diatur propria auctoritate possessionem rei alios, valet, ibid. n.46. Pactum per quod impedit prescriptio longissimi temporis, in qua non requiritur bona fides, an valeat, ibid. n.48. & 470. & an de iure canonico valeat, ibid. n.476. Pactum de futura successione lege civili im- probatum est: de iure autem canonico iu- ramento confirmatur, R.cap. quamvis pa- ctem, in princ. n.11. Pactum seu renuntiatio hereditatis futuræ cum iuramento facta in favorem fratrum vel sororum, an valeat, ibid. n.3. Pactum etiam iuratum de futura successione non valet revocato consensu ei per pa- trem prestito, ibid. n.3. Pactum de futura successione, in casu legis fi- C. de pact. non firmatur iuramento, ib. n.4. Pactum sive renuntiatio de non succedendo, an firmetur iuramento de iure civili, ib. verb. improbat lex, n.2. Pactum sive renuntiatio de succedendo, an fir- metur iuramento de iure civili, ib. n.3 & an dispositio, de cap. quamvis pactum, fer- uanda sit per iudices, laicos ib. n.4. Pactum negatiuum, vbi non continet termi-